
RADA lVIIEcJSKA
w Sosnowcu

Uchwała Nr 570/XLlII/2017
Rady Miejskiej w Sosnowcu
z dnia 30 marca 2017 roku

w sprawie aktualizacji "Kompleksowego Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla
Miasta Sosnowiec"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi
zmianami)

Rada Miejska w Sosnowcu
uchwala:

§ 1

Przyjmuje się do realizacji aktualizację "Kompleksowego Planu Gospodarki
Niskoemiśyjnej dla Miasta Sosnowiec" stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

y Rady Miejskiej
snowcu


